Tal
Tribunal de Contas da União

Secretaria de Controle Externo da Defesa Nacionai e da Segurança Pública

Oficio 1029/2016-TC ll/SecexDefisa, de 7 '12 201 6 	 Processo 'FC,027.582P01:',9

Natureia: notificação

A Sua Senhoria o Senhor
Flávio Augusto Corrêa Basilio
Secretário
Secretaria de Produtos de Deli2sa
AIC Secretaria de Controle Interno do Min 4tiO da. Defesa
70.049-900 - Brasília - DF

Senhor Secretário.

. 	Com base na delegação de competência expressa na portaria dá SecexDelèsa tf 2. de 2"; de
maio de 2016. notifico Vossa Senhoria do Acórdão 3107/2016- TC11-Plcoárit. sessão de 30/11/2016.
por meio do qual o Tribunal apreciou o processo TC 027.582/2015-9. que trata de prestação de contas
ordinária da Secretaria-Geral do Ministério da Detèsa referentes ao exereick) de 2014.

2. 	Encaminho cópia do referido acórdão. para conheeimento para que seja dado
conhecimento aos demais responsáveis arrolados na presente deliberação e para que sejam adotadas as

medidas previstas nos sttbitens 1.9,1, 1.10.1 e 1.10.2.

Envio.. ainda. cópia .da instrução técnica desta Secretaria (peças 14 e 15) e parecer do

Ministério Público junto ao - TC t (peça 1 7) -

4. 	 Por fim. solicito atenção para as intbrmações compiementares contidas no Anexo 1 deste

olicio. que integram a presente comunicação.

Atenciosamente.

CLAY'TTON LOURENÇo DE O1JV1.1RA

Diretor

.5£11t00
i'-^" 	(

Coaforido retalio SÁPROD

Endereço: SAFS Qd 4 Lote 1 - Anexo II - sala 456. - SAFS - 70042-900 - Brasília / FW

lei.: (61)3316-7673 - Fax: (61)3316-7567 - ernad: seeexdefes@tcu.gov.br
Atendimento ao público externo: dias úteis, de segunda a sexta-feira. das 10 às 18 horas.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade,  informando o código 56683030.

Para verificai' as assinaturas acosse w 	tou.gov .bríautenticidade informando o código 56a83030.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57055480.